
 

 

 

Funzionario Responsabile Segreteria di Dipartimento: Dott. Alessandra Secchi 
SEDE: Spina di Chimica - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, Km 0,700 - 09042 
Monserrato (CA) Tel. 070.675.4387 - Fax 070.675.4529 - mail: asecchi@amm.unica.it 

1 

 

 

 
 

 

Università degli Studi di Cagliari 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
Direttore: Prof. Maura Monduzzi 

Disposizione n. 21 del 7 maggio 2018  
 

Individuazione componenti commissione giudicatrice 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTE la richiesta per l’attivazione dell’avviso pubblico di selezione 3_2018 pubblicato in dati 

16 aprile 2018 prot. 74584 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
nell'ambito del Progetto “SVILUPPO DI UNA ATTIVITÀ RIGUARDANTE LA 

REALIZZAZIONE DI APPROFONDIMENTI IDROGEOLOGICI FUNZIONALI 
ALLA VALUTAZIONE DELLO STATO QUANTITATIVO DEI CORPI IDRICI 
SOTTERRANEI DEL DISTRETTO IDROGRAFICO DELLA SARDEGNA, 
NELL’AMBITO DELL’AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI GESTIONE DEL 

DISTRETTO IDROGRAFICO DELLA SARDEGNA.” Finanziato dalla Regione 
Autonoma della Sardegna, Responsabile Scientifico Prof. Giorgio Ghiglieri; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione da 
parte dei candidati sono scaduti in data 02.05.2018 e che si rende pertanto necessario 
individuare i componenti della commissione giudicatrice, secondo quanto previsto dal 
bando di selezione, art. 9: dell’avviso pubblico di selezione 3_2018; 

SENTITO il Responsabile Scientifico, Prof. Giorgio Ghiglieri; 
 

DISPONE 
 
ARTICOLO UNICO – La commissione giudicatrice da nominarsi ai fini delle valutazioni 
previste dal bando di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

nell'ambito del progetto “SVILUPPO DI UNA ATTIVITÀ RIGUARDANTE LA REALIZZAZIONE 

DI APPROFONDIMENTI IDROGEOLOGICI FUNZIONALI ALLA VALUTAZIONE DELLO 
STATO QUANTITATIVO DEI CORPI IDRICI SOTTERRANEI DEL DISTRETTO IDROGRAFICO 
DELLA SARDEGNA, NELL’AMBITO DELL’AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI GESTIONE 

DEL DISTRETTO IDROGRAFICO DELLA SARDEGNA.” Finanziato dalla Regione Autonoma 

della Sardegna, Responsabile Scientifico Prof. Giorgio Ghiglieri, è così composta: 
 
Prof. Giorgio Ghiglieri        COMPONENTE 
Professore Associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche 
 
Prof. Antonio Luca Funedda       COMPONENTE  
Professore Associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche 
 
Prof.ssa Stefania Da Pelo          COMPONENTE  
Professore Associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche   
 
Il presente provvedimento verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento alla prima data 
utile. 
 

(F.TO) Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Maura Monduzzi 

 

mailto:asecchi@amm.unica.it

